

BACCEESA Holding ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 51 89 88

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Brian Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BACCEESA Holding ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 51 89 88
	Stiftet: 26. april 2018
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Brian Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Havebasen ApS, Ringkøbing
Kapitalinteresser	ABBA Invest ApS, Ringkøbing Estate Vestjylland ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 477.504 kr. mod 166.840 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indregner kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris på 195 t.kr. Såfremt selskabet indregner efter indre værdis metode, vil kapitalandelene i kapitalinteresser være indregnet til 756 t.kr. og egenkapitalen vil udgøre 1.052 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-10.625
Bruttoresultat	-6.250	-10.625
Indtægter af kapitalinteresser	570.533	177.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.971	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.896	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-854	-153
Resultat før skat	477.504	166.840
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	477.504	166.840
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	250.104	56.240
Disponeret i alt	477.504	166.840

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.104	0
4 Kapitalinteresser	195.000	145.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.104</u>	<u>145.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.104</u>	<u>145.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.971	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.971</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.149	4.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.120</u>	<u>4.230</u>
Aktiver i alt	<u>456.224</u>	<u>149.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	257.345	7.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>421.745</u>	<u>57.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.229	60.738
Anden gæld	11.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.479</u>	<u>91.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.479</u>	<u>91.988</u>
Passiver i alt	<u>456.224</u>	<u>149.230</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.998	0	1.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.240	0	56.240
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.242	0	57.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.104	114.400	364.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	<u>50.000</u>	<u>257.346</u>	<u>114.400</u>	<u>421.746</u>

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	854	153		
	854	153		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Kostpris 31. december 2021	20.000	0		
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0		
Nedskrivning	-20.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BACCEESA Holding ApS
Havebasen ApS, Ringkøbing	51 %	-135.091	-175.091	0
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos Havebasen ApS			256.104	0
			256.104	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	145.000	20.000
Tilgang/overførsel i årets løb	50.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	195.000	145.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	195.000	145.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BACCEESA Holding ApS
ABBA Invest ApS, Ringkøbing	50 %	81.629	91.687	20.000
Estate Vestjylland ApS, Ringkøbing	35 %	2.529.752	2.029.752	175.000

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	0	100.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang/overførsel i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 190 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Vestjysk Bank vedrørende tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til 100 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.